Генеральному директору
ООО "Логистическая компания "ЕВА"

Зубкову Константину Александровичу
От ____________________________________________________

Наименование организации

ИНН____________________________
КПП____________________________
Должность: _____________________________________________
 ФИО: __________________________________________________
Контактный телефон: _____________________________________

Заявление о смене грузополучателя

Просим Вас по Заявке № ______ от ____.____.20____ г. Грузополучателем в городе назначения считать:

_____________________________________________________________________________

наименование организации
ИНН _____________, КПП _____________, контактный телефон: ____________________,
Настоящим гарантируем, что:

- грузополучатель уведомлен о предоставлении его персональных данных Исполнителю и дал(и) согласие на их предоставление.

- согласие грузоотправителя/грузополучателя/плательщика на смену грузополучателя нами получено и мы принимаем на себя все претензии в случае предъявления их к Исполнителю, вследствие смены грузополучателя на основании настоящего Заявления.
_____.__________________.20____г.

дата
______________________ /_____________________ /________________________/

(должность)
(подпись)                              (расшифровка)
М.П.